iecit, ut sagittis correptis insessoque editiore prope nauium stationem loco, pestilentiae telis ipsos cum mulis canibusque Achiuos configeret.

4. Cum vero semel in Apollinis incidi mentionem, volo etiam reliqua dicere, quae docti de illo homines commemorant, non quam inuenitus amator fuerit, nec Hyacinthi caedem, neque ut Daphne adsperrata illum fuerit: sed quod iudicio damnatus ob Cyclopas interfectos, testarumque suffragio de coelo in terram eiectus, humana conditione atque sorte vti iussus est. Est vero etiam, cum seruili ministerio, in Thessalia apud Admetum, et apud Laomedontem in Phrygia funsus est, apud hunc quidem non ipse solus, sed cum

σειδῶνος, ἀμφότεροι πλινθεύοντες ὑπ' ἀπο-  
ρίας, καὶ ἐργαζόμενοι ἐς τὸ τεῖχος, καὶ ωδὲ ἐν-  
τελῇ τὸν μισθὸν ἔκομισαντο παρὰ τῷ Φρυγὸς,  
ἄλλὰ προσωφλεν αὐτοῖς πλέον ἢ τριάκοντά,  
Φασι, δρυχμὰς Τρωϊκάς.

"Η γὰρ καὶ ταῦτα σεμνολογεῖσιν οἱ ποιηταὶ πε-  
ρὶ τῶν θεῶν, καὶ πολὺ τέτων ιερώτερα, περὶ τε  
Ἡφαῖτος, καὶ Προμηθέως, καὶ Κρόνου, καὶ Ρέας,  
καὶ σχεδὸν ὅλης τῆς τῷ Διὸς οἰκίας; καὶ ταῦτα  
παρακλέσαντες τὰς Μάσας συνῳδὸν ἐν ἀρχῇ  
τῶν ἐπῶν, οὐδὲ ὅτι οὐδεῖσθαι γενόμενοι, ὡς τὸ  
εἰκὸς, ἀδεστρατεύεσθαι, μὲν Κρένος, ἐπειδὴ τάχιστα ἐξέ-  
τεμε τὸν πατέρα τὸν Οὐρανὸν, ἐβασίλευσέ τε  
ἐν αὐ-

cum Neptuno lateribus ducendis ambo, et  
murus struendis operam locantes ob inopiam,  
et ne integrum quidem a Phryge mercedem  
auferentes, qui de ea deberet illis, aiunt,  
triginta amplius drachmas Truicas.

5. Num quid enim talia non magnifice  
narrant de Diis Poëtae, et multum hisce di-  
miniora, de Vulcano, et Prometheo, et  
Saturno et Rhea; totaque pene Iouis fami-  
lia. Et haec faciunt, invocatis in principio  
versuum Musis cantus adiutricibus, quarum  
adflatu Deo, ut videtur, pleni canunt, ut  
Saturnus exlecto statim Coelo patre in illo  
impera.

ἐν αὐτῷ 2), καὶ τὰ τέκνα πατήσθιεν, ὥσπερ  
ὁ Ἀργεῖος Θυέτης. ὑσερον δὲ ὁ Ζεὺς οἰλαπεῖς  
ὑπὸ τῆς Ρέας ὑποβαλλομένης τὸν λίθον, ἐς  
τὴν Κρύπτην ἐκτεθεὶς, ὑπ' αὐγὸς ἀτετράφη,  
καθάπερ δὲ Τίλεφος ὑπ' ἔλαφος, καὶ ὁ Πέρσης  
Κῦρος ὁ πρότερον ὑπὸ τῆς κυνός· εἶτα ἔξελά-  
σας τὸν πατέρα, καὶ ἐς τὸ δεσμωτήριον κατα-  
βαλὼν, αὐτὸς ἔσχε τὴν ἀρχήν. ἐγημεδὲ πολ-  
λαὶ μὲν ἄλλας, ὑσάτην δὲ τὴν Ἡραν τὴν ἀδελ-  
φὴν, κατὰ τὰς Περσῶν τᾶτο καὶ Ἀσσυρίων  
νόμας. ἔρωτικὸς δὲ ὁν, καὶ σις Ἀφροδίσια κε-  
χυμένος, ἔραδίως ἐνέπλησε παιδῶν τὸν ἄραντν,

τὰς

imperauerit, suosque natos deuorauerit: vt Argiuus Thyestes: vt deinde Iupiter, furto sub-  
iicientis lapidem Rhea, in Creta expositus et  
a capra nutritus sit, quemadmodum nempe Te-  
lephus a cerua et a cane Cyrus superior: vt  
deinde expulso patre, et in carcerem coniecto  
imperium ipse tenuerit: vt uxores duxerit  
ille quidem complures alias, ultimam ve-  
ro Iunonem germanam suam ex Persarum  
hoc quidem Assyriorumque legibus: amator  
vero maximus sit, et effusus solutusque in  
Venerem, facile coelum liberis vt compleuerit;